
Saga o Ludziach lodu

Moje ulubione pytania;)

Poziom trudności: Średni

1. Nazwa doliny w której zamieszkala Silje z Tengelem?

A - Dolina Lodu

B - Dolina Ludzi Lodu

C - Dolina Lodowcowa

2. Czy Silje i Tengel byli już małżeństwem kiedy zamiszkali w Dolinie Ludzi Lodu?

A - Tak

B - Nie

3. Kto po raz pierwszy powiedział o Tengelu - Tengel Dobry?

A - Silje

B - Charlotta Meiden

C - Baronowa Meiden

4. Ostatnia osoba o nazwisku Paladin to

A - Ulf

B - Elisabeth

C - Vinga

5. Czy Villemo miała rodzeństwo?

A - Tak

B - Nie

6. Siostra Tristana paladina to

A - Lena

B - Jessica

C - Molly
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7. &quot;Demon Nocy&quot; to który tom z kolei?

A - 30

B - 32

C - 33

8. Jak miała na imie &quot;Kobieta na brzegu&quot;?

A - Gerd Svensdatter

B - Petra Olsdatter

C - Petra Eriksdatter

9. Ojciec Christy to

A - Lucyfer

B - Tamlin

C - Linde Lou

10. Nastepne Sagi napisane przez M. Sandemo to

A - Saga o Czarnoksiężniku, Saga o Królestwie Światła

B - Saga o Czarnoksiężnikach, Saga o Królestwie Światłości

C - nie ma innych

11. O czym opowiada tom pt. &quot;Magiczny Księżyc&quot;?

A - O przygodach Vanji

B - O przygodach Sol

C - O przygodach Christy

12. Kto razem z Demonami zostaje odesłany do Wielkiej Otchłani przez Numer Jeden?

A - Ellen

B - Gabriel

C - Tova

13. Które tytuły książek opowiadają o przygodach Villemo?

A - Zimowa zawierucha, Zemsta, Gorączka

B - Córka hycla, Zemsta, Gorączka
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C - Córka hycla, Zemsta, Gorączka

14. jakie imie przyjeła alrauna kiedy stała się &quot;prawie&quot; człowiekiem?

A - Runa

B - Rona

C - Rune

15. Tytuł ksiązki w której Benedikte poznaje swojego ukochanego Sandera?

A - Skandal

B - Przewoźnik

C - Głód
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Saga o Ludziach lodu

Moje ulubione pytania;)

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. B

3. B

4. B

5. A

6. A

7. C

8. B

9. B

10. A

11. C

12. A

13. A

14. C

15. B
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